

## 工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 徳土 桧藍住線 (前川橋) 藍・徳命 橋梁修繕工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路維持・修繕 橋梁保全工事	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
橋梁保全工事		式	1		8,415,482		
橋梁付属物工		式	1		3,649,656		
橋梁用高欄工		式	1		3,649,656		
橋梁用高欄	材質:鋼製,高欄形式:橋梁用高欄(組立式)	m	39	88,810	3,463,590		単 1号
高欄撤去		m	39	1,294	50,466		単 2号
樹脂アソカー		個	48	2,825	135,600		単 3号
橋梁補修工		式	1		1,427,422		
ひび割れ補修工		式	1		160,600		
低圧注入工法	1構造物当り補修延べ延長:25m未満,材料種類:エポキシ樹脂注入剤	構造物	1	160,600	160,600		単 4号
断面修復工		式	1		245,800		
左官工法	1構造物当り修復延べ体積:0.1m3未満,材料種類:ポリマーセメントモルタル,鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理:有り	構造物	1	245,800	245,800		単 5号
表面含浸工		式	1		1,021,022		
表面含浸工		m2	277	3,686	1,021,022		単 6号

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 徳土 桧藍住線 (前川橋) 藍・徳命 橋梁修繕工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路維持・修繕 橋梁保全工事	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
構造物撤去工		式	1		-21,916		
運搬処理工		式	1		-21,916		
殻運搬	殻種別:コンクリート殻(無筋)	m3	0.03	1,706	51		単 7号
殻処分	殻種別:コンクリート殻(無筋)	m3	0.03	1,100	33		単 8号
スクラップ	ヘルシ- H2	t	0.5	-44,000	-22,000		単 9号
仮設工		式	1		3,360,320		
足場工		式	1		1,270,400		
足場	夜間	m2	160	7,940	1,270,400		単 10号
交通管理工		式	1		2,089,920		
交通誘導警備員	A夜間	人日	24	23,720	569,280		単 11号
交通誘導警備員	B夜間	人日	72	21,120	1,520,640		単 12号
直接工事費		式	1		8,415,482		
共通仮設		式	1		2,910,000		

# 設計内訳書（本01）

工事名	R 6 徳土 桧藍住線（前川橋） 藍・徳命 橋梁修繕工事（担い手確保型）	事業区分 工事区分	道路維持・修繕 橋梁保全工事				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
共通仮設費（率計上）		式	1		2,910,000		
純工事費		式	1		11,325,482		
現場管理費		式	1		8,389,000		
工事原価		式	1		19,714,482		
一般管理費等		式	1		4,070,518		
工事価格		式	1		23,785,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		2,378,500		
工事費計		式	1		26,163,500		

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	橋梁用高欄	材質:鋼製,高欄形式:橋梁用高欄(組立式)	単位	m	単位数量	1	単価	88,810
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋梁用高欄		組立式	m	1	88,810	88,810		
合計						88,810		
単価						88,810	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	高欄撤去		単位	m	単位数量	1	単価	1,294
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
高欄撤去			m	1	1,294	1,294		
合計						1,294		
単価						1,294	円/m	

# 1 次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	樹脂アンカー		単位	個	単位数量	48	単価	2,825
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	コンクリート削孔(電動ハンマドリル)	30mm以上200mm未満	孔	96	591.5	56,784		
	樹脂系アンカー カプセル(R-19 M20)		個	48	582	27,936		
	樹脂系アンカー カプセル(R-22 M22)		個	48	1,060	50,880		
	合計					135,600		
	単価					2,825	円/個	

# 1次単価表

単価使用年月	2024. 07
歩掛適用年月	2024. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	低圧注入工法	1構造物当り補修延べ延長:25m未満, 材料種類:エポキシ樹脂注入剤	単位	構造物	単位数量	1	単価 160,600
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	ひび割れ補修工(低圧注入工法)	25m未満, 0.24kg, 1.64kg, 22個	構造物	1	160,600	160,600	
	合計					160,600	
	単価					160,600	円/構造物

# 1次単価表

単価使用年月	2024. 07
歩掛適用年月	2024. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	左官工法	1構造物当り修復延べ体積:0.1m3未 満,材料種類:ポリマーセメントモルタル,鉄筋ケ ン・鉄筋防錆処理:有り	単位	構造物	単位数量	1	単価 245,800
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	断面修復工(左官工法)	有り, 0.1m3未満, 0.029m3	構造物	1	243,400	243,400	
	亜硝酸リチウム		kg	0.3	8,000	2,400	
	合計					245,800	
	単価					245,800	円/構造物

# 1 次単価表

単価使用年月	2024. 07
歩掛適用年月	2024. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	表面含浸工		単位	m2	単位数量	1	単価	3,686
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	下地処理		m2	1	1,464	1,464		
	含浸材塗布		m2	1	898	898		
	表面含浸材		kg	0.2	6,620	1,324		
	合計					3,686		
	単価					3,686	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	殻運搬	殻種別:コンクリート殻(無筋)	単位	m3	単位数量	1	単価	1,706
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(無筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,10.9km以下,全ての費用	m3	1	1,706	1,706		
合計						1,706		
単価						1,706	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	殻処分	殻種別:コンクリート殻(無筋)	単位	m3	単位数量	1	単価	1,100
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(m3)			m3	1	1,100	1,100		
合計						1,100		
単価						1,100	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	スクラップ	へび-H2	単位	t	単位数量	1	単価	-44,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
スクラップ へび-H2			t	1	-44,000	-44,000		
合計						-44,000		
単価						-44,000	円/t	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.500-00001 0.0 0

単 10号	足場	夜間	単位	m2	単位数量	160	単価	7,940
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	足場工(床版補強工用)	桁高1.5m未満, 2月	m2	160	7,155	1,144,800		
	防護工(床版補強工用)	両側朝顔, シト張防護, 2月	m2	160	278	44,480		
	板張防護工	設置・撤去・賃料, 2月, 片側朝顔	m2	30	2,153	64,590		
	シト張防護工	設置・撤去・賃料, 2月, 片側朝顔	m2	30	551	16,530		
	合計					1,270,400		
	単価					7,940	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.500-00001 0.0 0

単 11号	交通誘導警備員	A夜間	単位	人日	単位数量	1	単価	23,720
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	23,720	23,720		
合計						23,720		
単価						23,720	円/人日	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.500-00001 0.0 0

単 12号	交通誘導警備員	B夜間	単位	人日	単位数量	1	単価	21,120
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	21,120	21,120		
合計						21,120		
単価						21,120	円/人日	